КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ИДРИНСКИЙ  РАЙОН

ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

05.11.2024                                  п.Добромысловский
    №15-144-р
О признании утратившим силу  решение от 29.12.2007 №ВН-70р             «Об утверждении Положения об оплате труда работникам подведомственных учреждений Добромысловской сельской администрации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 22  Устава Добромысловского сельсовета  Идринского  района  Красноярского  края, Добромысловский  сельский  Совет  депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение администрации Добромысловского сельсовета от 29.12.2007 №ВН-70р     «Об утверждении Положения об оплате труда работникам подведомственных учреждений Добромысловской сельской администрации»

          2. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагаю на себя.
         3. Решение вступает силу со дня подписания, подлежит  обнародованию и размещению  на официальном сайте администрации Добромысловского сельсовета  https://dobromyslovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru
Председатель

сельского Совета депутатов                                                      А.В. Лемешонок

Глава сельсовета                                                                        О.Н. Правдин

© ККГБУ ДПО «Институт государственного и муниципального управления при Правительстве Красноярского края», 2023